AVISO DE SUSPENSÃO – Tomada de Preços nº 031/2020
O Município de Pinheiros – Estado do Espírito Santo, torna público que fica suspensa “sine die”
a Licitação na modalidade Tomada de Preços nº031/2020, visando a aquisição de
Equipamentos de Proteção Individual para atender as necessidades das Unidades Básicas de
Saúde e Hospital do Município de Pinheiros, Estado do Espírito Santo.

Pinheiros, 25 de Dezembro de 2020.
MARIA APARECIDA CANGUSSU
Secretária Municipal de Saúde